２０２４年１０月 ７日

各 位

伊  賀  市
名  張  市

名張市事業承継人材マッチング支援協議会
伊賀市商工会

名張商工会議所
上野商工会議所

２０２４年度 『伊賀市・名張市合同企業説明会』の開催について

□□参加企業募集（ご案内）□□

平素は、当団体の運営並びに事業活動に格別のご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、本年度につきまして、求職者への情報発信の機会を提供するべく『伊賀市・名張市合同企

業説明会』を下記の要領より開催させていただきます。昨年度に引き続き、対面での開催とさせ

ていただきます。是非ともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

形 式 【対面】 面談方式 ＊個別テーブルにて学生と企業担当者に直接面談いただきます。

日 時

2025年 ３月 4日（火）    【二部入替制】

午前の部   ９：３０～１２：３０  （受付：９時００分～）

 午後の部 １３：３０～１６：３０  （受付：１３時００分～）

※午前・午後の振り分けは、事務局に一任していただきますようお願いいたします。

参加企業数 ８ ０ 社 まで（午前４０社・午後４０社）  ※先着順にて受付

会 場
上野フレックスホテル

（三重県伊賀市平野中川原５４４－２ TEL：０５９５-２１-3111）

参加人数 各企業２名まで ※関係者以外の方は、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

参 加 費

会 員： 10,０００円 （伊賀市商工会・名張商工会議所・上野商工会議所 会員事業所）

非会員： 30,０００円

※参加費は後日請求させていただきます。

対象求職者 2025年度 春 新規学卒予定者（大学、短大・専門学校等）、転職者、未就職者等

特設 HP
企業様ごとに個別のページを作成し、『企業データシート』や PR 動画があれば『企業紹

介動画』を特設 HP にて事前公開いたします。

申込方法

参加申込みは「URL」または「QRコード」から必要事項を入力

の上、申込受付期間中（１０月２１日（月）～１０月３１日
(木)）にお申込みください。

※申込期間外の申込みは無効となりますのでご注意ください。

URL：https://forms.gle/ybq97xqSNzp73D7F7

申込締切日 ２０２４年 １０月 ３１日(木) ※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

※お申し込み後、企業様にご入力いただく『企業データ シート』をメールにて送信させていただきます。
万一、申込書送付後 1 週間以内にメールが届かない場合については、上野商工会議所
（ＴＥＬ：０５９５－２１－０５２７）までお問合せください。

【お問い合せ先】    上野商工会議所（担当：木村・福永） TEL：0595-21-0527

名張商工会議所（担当：倉井・植田）  TEL：0595-63-0080

伊賀市商工会(担当：瀬戸口・竹内) TEL：0595-45-2210

https://forms.gle/ybq97xqSNzp73D7F7